
 
 
 
ЈП "ТОПЛИФИКАЦИЈА"       ЈН ОП 1.3.14/2015 
Бр. 7248 /4  од 16.10.2015.год.  
 
     
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сужбени гласник РС»,  бр.124/12, 
14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку велике вредности у отвореном поступку- 
Радови на изградњи ТС на локацији: ТПС Црногорска, ОРН 45232140-радови на изградњи 
мреже градског грејања,  у року предвиђеном за подношење понуда, објављује 
 
 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 

 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку ЈН ОП 1.3.14/2015, Радови на 
изградњи ТС на локацији: ТПС Црногорска, ОРН 45232140-радови на изградњи мреже 
градског грејања, тако што се у конкурсној документацији брише страна 46, а на странама 57. 
и 81. мења рок извођења радова на 45 календарских дана. Измењена конкурсна 
документација уместо досадашњих 118 страна сада има укупно 117 страна. 
 
     
 
           Ово обавештење и измењену конкурсну документацију  у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 
   

 
 




